ПЛАН РАБОТЫ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ КОМИССИИ Коченевского района Новосибирской области на 2022 гол

1. Организационные вопросы деятельности контрольносчетной комиссии Коченевского района Новосибирской области:

- подготовка отчетов, информации о деятельности контрольно-счетной комиссии Коченевского района за 2021 год, составление плана работы на 2022 год.

Ответственные: Игнаткина Л.А.

Срок: январь

- подготовка документов в архив. Ответственные: Плинская О.А.

Срок: январь

2. Экспертно-аналитическая деятельность

Внешняя проверка годового отчета об исполнении бюджета Коченевского района и бюджетов поселений Коченевского района за 2021 год, подготовка экспертных заключений.

Ответственные: Игнаткина Л.А., Плинская О.А.

Срок: март - апрель

Экспертиза проекта решения «О бюджете Коченевского района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», включая экспертизу проектов решений о бюджете поселений Коченевского района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.

Ответственные: Игнаткина Л.А., Плинская О.А.

Срок: ноябрь-декабрь

3. Контрольная деятельность

Проверка законности и результативности (эффективности и экономичности) расходования средств бюджета и имущества в 2021 году:

1) МКОУ Овчинниковская СОШ Ответственные: Игнаткина Л.А.

Срок: февраль

2) МКОУ Дупленская СОШ Ответственные: Плинская О.А.

Срок: февраль

3) Администрация Дупленского сельского совета

Ответственные: Плинская О.А.

Срок: май-июнь

4) Администрация Прокудского сельского совета

Ответственные: Игнаткина Л.А.

Срок: май-июнь

5) Администрация Краснотальского сельского совета

Ответственные: Плинская О.А.

Срок: июль

6) Администрация Целинного сельского совета

Ответственные: Игнаткина Л.А.

Срок: июль

7) Администрация р.п. Чик

Ответственные: Игнаткина Л.А.

Срок: август-сентябрь

8) МКОУ Новомихайловская СОШ

Ответственные: Плинская О.А.

Срок: сентябрь-октябрь

Председатель контрольно-счетной комиссии Коченевского района Новосибирской области

Л.А.Игнаткина